[image: image1.png]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЫЗЯКСКИЙ  РАЙОН» АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ
22.10.2021                                                                                                                №145
	«Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

   Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской  Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Астраханской области от 12.11.2007 N 66/2007-ОЗ "Об отдельных вопросах правового регулирования градостроительной деятельности в Астраханской области", Постановлением Правительства Астраханской области от 03.02.2014 N 24-П "О региональных нормативах градостроительного проектирования для планировки жилых зон населенных пунктов Астраханской области", Уставом муниципального образования «Камызякский район»
     Совет муниципального образования «Камызякский район»
РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» (прилагаются).
2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк дельты» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Камызякский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального

образования «Камызякский район»,

исполняющий полномочия председателя

Совета муниципального образования

«Камызякский район»                                                                                         М.М.Черкасов